X s <cHdwnommoO VO ZZr X——Iammonwm>

=)

.

ezl

Pos. Menge

8

NIE N2 oo 2

=24
o

AlaaapraNBENN~AoOrO

Bezeichnung

Flachrundschraube innensechsk. M4x8
Senkkopfschraube innensechsk. M4x8
Senkkopfschraube innensechsk. M4x16
Madenschraube innensechskant M5x6
Sechskantschraube M5x8
Senkkopfschraube innensechsk. M5x8
Senkkopfschraube innensechsk. M5x10
Sechskantschraube m. Flansch M5x10
Zylinderschraube innensechsk. M5x12
Zylinderschraube innensechsk. M6x10
Flachrundschraube innensechsk. M6x10
Sechskantschraube M6x12
Sechskantschraube m. Flansch M6x12
Zylinderschraube innensechsk. M6x16
Sechskantschraube M8x20
Sechskantschraube Vollgewinde M8x25
Hutmutter M5

Mutter M5

Mutter selbstsichernd M5

Mutter M8

Mutter selbstsichernd M8

Mutter selbstsichernd M10
Unterlegscheibe M8

Unterlegscheibe M4

haa&‘*=a&=

Zeichnungsnum.
2001-318
2001-255
2001-361
2001-015
2001-016
2001-467
2001-133
2001-441
2001-384
2001-180
2001-478
2001-036
2001-469
2001-110
2001-135
2001-065
2002-004
2002-003
2002-058
2002-007
2002-050
2002-062
2003-023
2003-001

Ersatzteillibersicht

TROBE RLU Speckstein

Pos. Menge Bezeichnung

K5935

1 1

alalainin alnINiEalalalinaln ool alalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalnlalalalalalalalalalnaln alalal alalin o o

Feuerraumtir

Feuerraumttir geschw. kpl.

Hitzebestandiges Glas
Scheibenhalter
Griffhalter oben
Griffhalteblech unten
Griff

Fihrung GEZE
Distanzhalter
Dichtschnur g6
Dichtschnur 5x1
Dichtschnur 10
Fixierblech

Tir unten

Tir unten geschw. kpl.
Magnet

Knopf

Aschekasten
Feuerrost

Dichtschnur 8x3
Vermiculite Set
Vermiculite hinten
Rauchumlenkung oben
Rauchumlenkung Mitte
Vermiculite Seite links
Vermiculite Seite rechts
Umlenkung
Rauchrohrstutzen
Dichtschnur ¢7,5
Verschlul3deckel
Dichtschnur 8x3
Scharnierblech oben
Scharnierbolzen oben
Scharnier unten
Distanzhalter

Tur Arretierung

GEZE TirschlieRer

Scharnier untere Tir

Einstellrad
Sekunddrluftrad

Verbindungshiilse
Leistungsregler
Luftreglerknopf
Deckel Luftbox
Dichtschnur 5x1
Lufteinfiihrung
Riickwand
Specksteineinlage
Seitenstein

Steinhalter oben
Topplatte Speckstein
Distanzhalter 3 mm
Distanzhalter 5 mm
Stellful verstellbar
Einlage Deckel

Riickwandblende fiir Luftregelung

Achse f. Sekundarlufthebel

Achse f. Primarlufthebel

Steinhalter Mitte geschw. kpl.

Abdeckung Rauchrohr Speckstein

V03 2023.01.18

Zeichnungsnum.
8400-465A
8300-331
5540-386
6611-324
9900-1997
5711-238
5722-239
5011-581
5022-550
1982-005
1982-013
1982-012
5111-752
8600-117
8500-126
5021-212
5836-043
4911-117
5490-136
1982-004
9900-2323
6081-1053A
6081-1086A
6081-1087A
6081-1054A
6081-1055A
6081-1056A
3490-002A
1982-019
4111-194
1982-004
5111-425
5121-426
9900-1083
5135-121B
7911-1944
9900-921A
7912-1945
5111-583
5335-449A
5311-308
5311-816
5335-450A
5335-270A
5300-333
5836-035A
4111-070
1982-013
9900-393A
3211-502
6152-2750
6152-2762B
9900-1982
6111-2738
6152-2763B
7911-1960
7911-1961
£4300-365
4111-057
6152-095A



